AHaJIN3 aHKETUPOBAHUS
«BbIsiBJIeHME YI0BJIETBOPEHHOCTH POANTEJIei
padoroi "OTae/ieHHs TOIKOJIbHOTO
oOpa3zoBanusa nerei" (manee OO/N)
I'bBOY COI Ne 206 LlenTpajabHoro paiona'
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B aHoHuMHOM aHkeTupoBaHuM npuHaau ydactue 30 cemeil, uyto coctaBmio 64 %
oT o00mero u4mciaa poaurenei BocnuTaHHUKOB OO u obGecnmeumBaer
BBICOKYIO CTEMEHb OOBEKTUBHOCTH TMOJyYEHHOW HWH(POPMAIIH. Ananus
aHKETHUPOBAHUS TIO3BOJISIET YTBEPXKIATh, YTO BBICOKME OLIGHKH JETCKUU cal
MOJyYMJI TI0O BCEM TMapameTpaMm, 4TO OOBSCHSETCS IeJeHANpaBICHHON paboToi
MEearorn4eckoro KOJIEKTHBA BO BCEX HAIIPABICHUSX.

B sToM yueOHOM romy BONpOCHl B aHKETE OBLIU W JJI pOAUTENEH U I JeTeH.

JeTsiM ObLJI0 MPEJI0KEHO OTBETUTH HA CJIeAYIOIHMEe BONMPOCHI:
1) BOIMNPOC ansa pebeHka:

BOMPOC gns pe6eHka: 1)HpaBUTCA Nn Tebe XOAUTb B IETCKWIA canK?

30 oTBETOB

® =
@ Her

He Bcerpa

g

1) na 93,3 9% - 4 ye10BEeKa

2) HeT 3.3.% -1 yenoBek

3) He Bcerna 3.3. % - 1 yesnoBek

2) BOMNPOC ansa pebeHka:
Kakne 3aHaTMA B geTckom cagy Tebe HpaBATcs 6onblue Bcero?

Bce 3angarus 26,6 % - 8 yesr0BEK

Pucosanue 20% - 6 gyest0BEK

Jlenka 16,6 % - 5 gesoBek

My3bIKa U TaHIIBI 20% - 6 yenoBek

Maremaruka 6,6 %0 - 2 yesr0BEeKa

10,2 % - 3 yer0BeKa

OuskynpTypa

BOIMNPOC gnsa pebeHka:
3)Kakune 3aHATUSA Tebe He HpaBATCA B AE€TCKOM cafny?

Takux "Her 73,5 % - 22 yesr0BEeKa
Maremaruka 10 % - 3 yesioBeka
Jlenika 6,6 % - 2 yesi0BeKka




Ou3KynpTypa 3,3 % - 1 yesoBek
TaHi1s! 3,3 9% - 1 yesoBek
PucoBanue 3,3 % - 1 yesoBek
4) BOITPOC pas pedenka:

BOMPOC ans pebeHka: 4)HpaBuTcs K Tebe KyluaTb B AETCKOM caay?

30 oTBeTOB

® [a
@ Her
He Bcerpa

1) na

86,7 % - 26 yenoBeK

2) HeT

0% -0 yenoBex

3) He Bcerna

13,3 % - 4 ye10BEeKa

BOMNPOC gnsa pebeHka:
5)TBoe nobumoe 6040 B A€TCKOM cagy?

Bce npaButcs

13,3 % - 4 yes10BeKa

3amexaHka 10,1 % - 3 yesioBeka
Bbopin 6,6 % - 2 yesioBeKka
Kama 16,6 % - 5 ges0BeK
[Tuporu 13,3 % - 4 yes10BeKa
MakapoHsbl 16,6 % - 5 yes0BeEK

I'peya ¢ noanuBoit

3,3% -1 yegoBek

Caexia

3,3% -1 yegoBek

[Nomy6ubt

3,3% -1 yegoBek

[Trope ¢ koTneroi

6,8 9% - 2 yesr0BEeKa

Cyn

6,8 9% - 2 yesr0BEeKa

BOIMNPOC gnsa pebeHka:
6)TBoe Henbumoe 6noao B geTckom cagy?

Taxoro Her 20 % - 6 ye0BEK
Pacconpauk 13,6 9% - 4 yenoBeka
OsBo1u 13,6 % - 4 uyesoBeka
Pr10a 26 % - 8 yesoBEK

Owmier

3,3 % - 1 yesoBek




Worypr 3,3 % - 1 yesi0BeK
Iapuup Ha BTOpOE (IMIOpE, Tpeya, puc) 3,3% -1 genoBek
MsCO U KOTJIETHI 3,3% -1 yenoBex
3aTpyHAIOCh OTBETUTH 13,6 % - 4 yesr0Beka
1) BOIIPOC nas poauTeneii:

BOMPOC ans poauTeneit: 1)Bac ycTpauBaeT pa6oTa BocnuTatenei u coTpyaHWKOB JeTCKOro
caga?

30 oTBeTOB

® fa

® Her

@ He Bcerga
1) na 96,7 % - 29 yesroBeK
2) HEeT 3,3% -1 4esoBek
3) He Bcerna 0 % - 0 yentoBeK

2) BOITPOC nast poauTeseit:

BOMPOC ans poanTenei: 2)Bac ycTpauBatoT 3aHATWUSA B ETCKOM caay?

30 oTBETOB

® na
@ Her

. @ He Bcerna

1) na 90 % - 27 yesi0BeK
2) HeT 6,7 % - 2 4yesi0oBeKa
3) He Bceraa 3,3 % - 1 yesr0BEeK

3) BOITPOC pas poauredieii:




BOMPOC ans poauteneit: 3) Ball pe6eHOK ¢ yA0BONbCTBUEM MOCELLaeT AeTCKUA caa?

30 oTBeTOB
® =
® Her
@ He Bcerga
1) na 83,3 % - 25 yesr0BEK
2) HeT 0% -0 yenaoBek
3) He Bcerna 16,7 % - 5 yeji0BeK
4) BOITPOC nas poauTeJieii:

BOMPOC ans poauteneit: 4) YcTpauBatoT M Bac caHUTapHO-TUrMeHMYecKme ycoBus Halllero
caga?

30 oTBeTOB

® 0a

@ Her

@ He Bcerga
1) na 100 % - 30 yesr0BEK
2) HeT 0% -0 yenoBek
3) He Bcerna 0 % - 0 yestoBek

5) BOITPOC pas poaureJieii:




BOMPOC ans poautenei: 5) MonydaeTe nu Bbl B rpynne oT BOCNMTaTenein U cneumanucToB caga
MONHYyto MHTepecytoLLyto Bac uHbopmaumto o Bawem pebeHke?

30 oTBeTOB

@® a

@ Her

@ He Bcerga
1) na 100 % - 30 yet0BEK
2) HeT 0% -0 yeaoBek

3) He Bcerna 0 % - 0 yentoBeK
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